
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Considerato che le bacheche illuminate per l'esposizione dei calendari di apertura degli esercizi sono in 

uno stato fatiscente e che, la dimensione attuale non consente l'adeguata esposizione degli stessi e delle 

comunicazioni tipiche e obbligatorie per l'utenza del servizio pubblico farmaceutico;

Considerato inoltre che gli zerbini asciugapassi antiscivolo delle Farmacia Comunale San Benedetto 

risultano in uno stato di usura tale da non consentire più la funzione per i quali sono stati posti agli ingressi e nei 

percorsi riservati all'utenza della farmacia, diventanto inoltre pericolosi e non conformi a quanto previsto 

dallanormativa sulla sicurezza;

Considerata quindi la necessità, per le motivazioni sopra esposte  di provvedere all'adeguamento sia delle 

bacheche luminose per l'esposizione degli orari e delle comunicazioni all'autenza di entrambe le sedi delle 



farmacie, sia alla sostizione degli zerbini asciugapassi antiscivolo della farmacia comunale "San Benedetto";

Visti i seguenti preventivi di spesa:

- Edil Contract Srl - Cattolica per la fornitura di nr. 4 Zerbini 

  Asciugapassi mod Entrada al costo di Euro 320,00 oltre iva;

- Arpa Pubblicità  srl - San Giovanni Marignano manutenzione e 

  adeguamento nr. 2 bacheche al costo complessivo di Euro 400,00 

  oltre iva, e acquisto di targhe intercambiabili personalizzate Euro 

  150,00 oltre iva;

Preso atto della valutazione delle offerte effettuata dalle direttirici delle sedi delle Farmacie Comunale 

Dott.ssa Benelli e Dott.ssa Rossi;

Ritenuto quindi di affidare alle ditte sopra citate le forniture dei complementi di arredo e dei materiali 

oggetto della presente determinazione dirigenziale;

     Visto:

- il Dlgs. n. 267/2000;

- il Dlgs. n. 165/2001;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

- il Regolamento per le spese in economia;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare, per le motivazioni in premessa indicate che si danno per intermente richiamate, 

l'intervento di manutenzione straordinaria sulle bacheche per l'esposizione degli orari delle due farmacie 

comunali di Cattolica e la sostituzione degli zerbini asciugapassi della farmacia comunale "San Benedetto" 

affidandone la fornitura rispettivamente alle ditte:

- Arpa Pubblicità srl di San Giovanni Marignano al costo di Euro 

  550,00 oltre ad iva;

- Edil Contract Srl - Cattolica al costo di Euro 320,00 oltre ad iva;

2) - la spesa  complessiva di euro 1.044,00 farà carico sul cap. 11355.001 "Acquisto attrezzature per 

farmacie comunali" del bilancio 2008 - impegno n. 1492 - codice siope 2502 -;

3) - di dare atto che la fornitura verrà effettuata ai sensi degli artt. 7 e 13 del regolamento per le spese in 

economia aprovato con atto del Consiglio Comunale nr. 22 del 15.03.2007

 4) - di individuare nella persona della direttrice farmacia comunale Via del Prete e della  direttrice 

farmacia comunale "San Benedetto i responsabili del procedimento per gli atti di adempimento della presente 

determinazione.

___________________________________

                

                  



                 

_____________________________________________________________________

DEL36993/ASD-DEL     Determina D. n. 835 del 19.12.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


